1997 har upprättats som om inlösen och nyemission genomförts per den 31 december 1997.
Informationen proforma har vidare baserats på följande antaganden:

� att erbjudandet om inlösen accepterats i sin helhet;
� att inlösenkursen fastställts till 35 kronor;
� att det genom nyemission tillförts 71,3 MSEK;
� att nyemissionskursen uppgår till 27 kronor per aktie, motsvarande marknadskurs vid

emissiontillfället;
� att nettoinlösenbeloppet (inlösenbeloppet minskat med nyemissionslikviden) finansierats

genom kortfristiga lån med en räntesats på 5 procent, samt
� att effekten av de ökade räntekostnaderna på nettoresultat beräknats med beaktande av 28

procent schablonskatt.

Räkenskaper proforma är upprättade under antagandet att aktieägarna vid den ordinarie
bolagsstämman den 29 april beslutar om inlösen samt att aktieägarna vid extra bolagsstämma
den 7 juli 1998 fattar nödvändiga beslut om inlösen av de till inlösen anmälda aktierna.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
I SAMMANDRAG

Utfall Proforma
MSEK 1997 Justeringar 1997
Försäljning 7 465 7 465
Kostnad för sålda varor -3 615 -3 615
Bruttovinst 3 850 3 850
Försäljnings- och adm kostnader mm -2 281 -2 281
Resultatandelar i intressebolag 17 17
Rörelseresultat 1 586 1 586
Finansiella poster, netto -28 -59 -87
Resultat efter finansiella poster 1 558 -59 1 499
Skatter -512 16 -496
Minoritetsintresse -1 -1
Årets resultat 1 045 -43 1 002

KONCERNENS BALANSRÄKNING
I SAMMANDRAG

Utfall Proforma
31 december 31 december

MSEK 1997 Justeringar 1997
Immateriella anläggningstillgångar 757 757
Materiella anläggningstillgångar 2 226 2 226
Finansiella anläggningstillgångar 308 308
Kortfristiga operativa tillgångar 3 125 3 125
Kortfristiga finansiella fordringar 153 153
Kassa och bank 563 563
Summa tillgångar 7 132 7 132

Eget kapital 2 972 -1 177 1 795
Minoritet 20 20
Avsättningar 656 656
Långfristiga skulder till kreditinstitut 209 209
Övriga långfristiga skulder 27 27
Kortfristiga skulder till kreditinstitut 825 1 177 2 002
Övriga kortfristiga skulder 290 290
Kortfristiga operativa skulder 2 133 2 133
Summa eget kapital, avsättningar och skulder 7 132 0 7 132

NYCKELTAL OCH DATA PER AKTIE

Proforma
1997 Justeringar 1997

Antal aktier 463 558 252 -33 016 969 430 541 283
Vinst per aktie, SEK 2.201 2.33
Eget kapital per aktie, SEK 6.251 4.17
Nettoskuld, MSEK 471 1 648
Skuldsättningsgrad, % 15.7 90.8
Räntetäckningsgrad, ggr 24.9 13.1
Soliditet, % 41.9 25.4
Avkastning på eget kapital, % 39.5 68.42

1 Eftersom inlösenkursen överstiger börskurs är vinst per aktie samt eget kapital per aktie 1997 korrigerade för att möjliggöra jämförelse
med vinst per aktie och eget kapital per aktie efter inlösen. Denna korrigering har baserats på en antagen börskurs före inlösen om 27